
Terslev d. 20.marts.2024

Bestyrelsens beretning:
ved Formand Johnny Petersen

Allerførst vil jeg byde nye medlemmer velkommen til Terslev og vor forening og håber at I vil finde

jer godt tilrette i vort dejlige område og vil bidrage til, at det fortsat er det.

Det har været et stille år uden nogen sager eller problemer i foreningen som bestyrelsen har skulle

tage stilling til, men det har dog budt på lidt udfordringer i bestyrelsen.

Dette skyldes, som vi tidligere har orienteret om i det lille infobrev, som er blevet omdelt, at Niels

Hansen valgte at trække sig som formand i midten af november måned 2023 på grund af et meget

stort arbejdspres.

At Niels valgte at trække sig betød, at bestyrelsen måtte tage stilling til en ny bestyrelses

sammensætning, og det blev løst ved 2 møder.

I det første møde ( slut november 2023 ) skulle vi ligesom finde ud af, hvem der gør hvad og

hvordan. Og her blev det besluttet, at suppleanterne fremover skal deltage i bestyrelsesmøderne

så vidt der er muligt….

I det andet bestyrelsesmøde, som blev holdt i starten af december, blev suppleanterne derfor bedt

om at være med.

Der var en suppleant .. Janne Sørensen som deltog. Poul Jørgensen kunne desværre ikke deltage.

Det blev et rigtigt godt og meget konstruktivt møde.

Hvilket betød at bestyrelsen konstituerede sig således, som det også fremgår i det materiale, der er

blevet omdelt.

Formand : Johnny Petersen

Næstformand : Hans Woetmann Pedersen

Kasserer: Klaus Petersen

Bestyrelsesmedlem : Jane Sørensen

Bestyrelsesmedlem : Bent Pedersen

Bestyrelsen har besluttet at genoptage en velkomsthilsen til nye medlemmer.
Dette vil fremover foregå på den måde, at der er udarbejdet en ny folder/ velkomsthilsen, som
indeholder lidt info om Terslev - Grundejerforeningen - kontaktinfo til bestyrelsen m.m..
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En fra bestyrelsen vil fremover personligt udlevere denne folder og byde velkommen til foreningen

Der er indkøbt og omdelt et antal klistermærker / labels til affald - mad beholderen.
Med teksten, at her må du gerne smide din hundepose i.
Det er gjort fordi det tidligere har været en succes med dette, men da der er skiftet ud, skulle
derfor nye til.

Med hensyn til vedtægter for foreningen, så har vi i bestyrelsen gået vedtægterne grundigt
igennem og vil gerne foretage små rettelser, som mest er af et lidt mere moderne udtryk.
Dette vil vi komme nærmere ind på under punkt 5 ifølge dagsordenen.

Bestyrelsen har drøftet diverse tiltag for at styrke sammenholdet i foreningen.
Der er mange måder, at det kan gøres på, jeg nævner blot nogle enkelte, som der har været oppe
og vende i bestyrelsen.

Bestyrelsen laver en lille konkurrence om, hvem der i foreningen kan få dyrket den største solsikke
- dette både i højde og drøjde . Der vil være gavekort til de 3 bedste.
Nærmere information vil blive omdelt i slut april - start maj måned sammen med frø til at
udplante. Information findes også på foreningens hjemmeside.
Vi håber, at rigtig mange vil bakke op omkring dette og bestyrelsen må også gerne deltage.

Vi har som en anden aktivitet besluttet, at der i oktober måned 2024 gennemføres et hjertestarter
- førstehjælps kursus.
Det tidligere kursus jo måtte desværre aflyses grundet Corona.
Nærmere information om kurset og tilmelding kommer på foreningens hjemmeside og Facebook
gruppe. Så hold godt øje med dette.

Af andre aktiviteter kunne det være
Legedag for børn .. måske også voksne, med skattejagt, m.m.
Her må beboerne meget gerne være med til at arrangere og afholde dette, evt. i samarbejde med
bestyrelsen.

Marked / loppedag på anlægget, hvor man kan møde naboer - genboere - bagboere og andre der
bor i foreningen uformelt og evt. hygge med diverse spil og slutte af med samvær og grill mad eller
mad leveret af f.eks. Pølsebrødet ( pølser – flæskestegs sandwich og burger ). Eller noget helt
andet.
Igennem de sidste par år er der jo flyttet nye til og en sådan dag vil være perfekt til at møde os, der
har boet her i flere år.

Det kan være havedag - bytte planter - få ideer til hvordan man kan anlægge en have, gode råd
m.m.
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Men da det ikke kun er bestyrelsen, der fremover kan eller skal stå for alle aktiviteter, så vil vi
derfor gerne opfordre til at alle…med et lidt gammelt udtryk…om
“ at komme ud af busken “… og være med til at styrke sammenholdet .. i form af nærvær -
kontakt og derved komme hinanden ved i vor forening, hvis man vel og mærke ønsker, at der sker
noget i foreningen.

Så hvis der er nogen, som har ideer, lav et udvalg - brug evt. Facebook gruppen, som der kommer
info om, det kan også være i form af omdeling af pjecer / løbesedler eller andet, eller tag kontakt
til en i bestyrelsen, så vil vi efter bedste evne prøve at hjælpe med det.

Bestyrelsen vil her i 2024 gøre mere brug af elektroniske medier - sociale kanaler, hvad man nu vil
kalde det. Med sigt på, at alt i 2025 kører via dette.

Det er MobilePay til betaling af kontingenter - foreningens egen hjemmeside - Facebook gruppe -
email .

Grundejerforeningen har fået sin egen hjemmeside, det giver bestyrelsen mulighed for løbende at
holde medlemmerne opdateret om aktiviteter - referater fra møder - nye tiltag.
Men det giver også mulighed for at medlemmer kan få billeder, eller andre ønsker lagt op på
hjemmesiden. Også gerne links til egen forretning som drives fra bolig i foreningen.
Så skriv endelig til vores mail med tanker og ideer I ønsker lagt op på siden.

Hjemmesiden vil kunne tilgås af alle. Det betyder, at den også er tænkt som en reklamesøjle for

foreningen og Terslev.

Facebook Gruppen er nu aktiv og hedder GF Terslev Nord og kan findes via Facebook - under

grupper. Gruppen er kun for beboere i foreningen, det betyder at det er en lukket gruppe, hvor

man skal være medlem for at tilgå den. Gruppen kan bruges til opslag om arrangementer i

foreningen, og hvad der ellers rører sig af spændende og gode tiltag i vores forening og område.

Bestyrelsen vil bruge FaceBook gruppen ligesom hjemmesiden til informationer fra vores møder -

referater - indkaldelse til generalforsamling m.m.

Men det vil stadig være foreningens egen hjemmeside, som vil være den primære informationskilde

fremover.

Hvis man ikke ønsker at få information via vor egen hjemmeside eller Facebook, så er der andre

alternativer.

Send en mail til: gfterslevnord@gmail.com, at man fremover ønsker at blive informeret via mail

eller via et skriv i egen postkasse.

Hvis man ikke ønsker at gøre brug af mail, så læg et skriv i postkassen .. Storgårdsvej 23.
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Men det vil dog ikke være alt, man vil blive informeret om via disse muligheder, men overordnet

set .. indkaldelse og referat vedr. generalforsamling.

Johnny Petersen

Formand for Grundejerforeningen Terslev Nord
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